
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 99/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava povrchu vozovky III/22128 Hluboký - Horní Žďár“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000251“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava povrchu vozovky III/22128
Hluboký - Horní Žďár" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 27.05.2019 16:22
Nabídková cena: 4 300 088,93 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Praha-Zličín, Třebonice, Ringhofferova 115/1

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 27.05.2019 17:04
Nabídková cena: 6 170 142,11 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Parková 1205/11, 32600 Plzeň
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 28.05.2019 07:29
Nabídková cena: 6 381 977,90 Kč vč. DPH

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 27.05.2019 14:01
Nabídková cena: 6 428 693,70 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava povrchu vozovky III/22128 Hluboký - Horní Žďár":

Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
IČO: 26402068
Nabídková cena: 4 300 088,93 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - prokázání splnění profesní způsobilosti - obchodní rejstřík,
živnostenské oprávnění

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 05.06.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



KRAJSKA sPRA'vA A UDRZBA szuwc
am :e1_c>v:-\ :esm~'H0 KR’Au-, m?i.€PF VK()1/A‘ nurmN:/Ac. 

Nézev Krajské spréva a Cldriba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282, 356 01 Sokolov
ICO: 70947023
C. j.: 99:‘MRiSU:’201 9

Zpréva o hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Oprava povrchu vozovky |lll22128 Hlubokg? - Horni Zd’ér“
identifikétor zakézky (systémové éislo VZ): ,,P19V00000251“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici élenfir komise 1' fyzické osoby:
Jméno a pfijmeni Podpis5_-
Ing. Martina Svojtkové
Gabriela Schillerové
Jaroslav Brom

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenich nabidek
Seznam dodavatelfi, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveuen v n':1:>'|\::uuj1\.-1 tabulce.
‘Pofadové A
‘éislo Nézev Sidlo ICO \
nabidky

1. ROADFiN STAVBY S.F.0. P‘Z.efi$.ké 1147* 33° 27Vejprmce
2 Udriba silnic Karlovarského Na Vleéce 177, 360 01

' kraje, a.s. Otovice

04852427

26402068

Praha-Zliéin, Tfebonice,
Ringhofferova 11511
kontaktni adresa: Joétova 1,
350 02 Cheb

3. ALGON, a.s. 28420403

‘Parkové 1205111, 32600 ‘4. STRABAG a.s. 60838744PIzer"1

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odilvodnénim
Na zékiadé hodnoceni pfijatg’/ch nabidek byla komisi dne 28.05.2019 vyhodnocena nabidkové cena
Uéastnika Udriba silnic Karlovarského kraje, a.s. jako mimofédné nizké. Uéastnik Udriba silnic
Karlovarského kraje, a.s. byl dne 29.05.2019 vyzvén k pisemnému vysvétieni nizké nabidkové ceny.
Zadavatel obdriel dne 04.06.2019 od Liéastnika Udriba silnic Karlovarského kraje, a.s. pisemné
zdflvodnéni mimofédné nizké nabidkové ceny. Komise vzaia na védomi zdfwodnéni Uéastnika Udriba
silnic Karlovarského kraje, a.s. a doporuéuje zadavateli rozhodnout 0 vgirbéru dodavatele - Udriba silnic
Kariovarského kraje, a.s.

112



\IKRAJ$KA' 5PRA'vA A UDRZBA 5u_/wc
K:\:e:_0vA:e5m-‘H0 Kim 11-, :=:?:‘5P:l w<0vA' QRGAN:/Ac '1-

Popis hodnocenijednotllvjvch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vysledek hodnoceni nabidek

7?

Poiadi Poiadové

1“ nabidky
nabid éislo Nézev Celkovy? poéet bodfi ' '1Nab|d kova cena

Udriba silnic
1 ' Karlovarského kraje, a.s. \ 449/090. 2 4 300 088,93 K6

12. 13. 711.com, a.s. 67,403 1 6170142,11K6
3. 4. STRABAG a.s. 1 47, 3;? .0 301 977,90 K6 1
4. 1 . 1ROADFIN STAVBY s.r.o. ‘ 4'é,z<P7 16 420 093,70 Ké
Sloieni komise
1Jméno a piijmeni ]Podpis 7

1 Ing. Martina Svojtkové
Gabriela Schillerové

1Jaros|av Brom

V Sokolové dne 05.06.2019

Ing. Martina Svojtkové, sprévni néméstek, v.r.

 

- 

ii

2112


		2019-06-06T08:17:35+0200
	Ing. Jan Lichtneger




